｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

彰化縣立竹塘國民中學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：竹中教字第1140002649號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：第1屆全國科技教育鐵道模型創意競賽辦法發文(376479614X_1140002649_ATTA

CH1.docx)

檢送本校承辦「第1屆全國科技教育鐵道模型創意競賽」
活動簡章，請 惠予公告並鼓勵師生踴躍參加，請查照。

本活動以臺灣鐵道文化為核心主軸，結合專題實作、生活

科技教育與資訊科技教育，透過動手實作與跨領域學習，

引導全國國中與高中職學生進行創新設計與問題解決。

參加對象：(1)全國高級中等學校普通科、專業群科及綜合
高中學程在學學生。(2)全國國民中學學校在學學生。(3)原
則上須以國、高中或同等學制階段之學校所屬的團體(包含
社團、班級、志願組織等)為單位參賽。可以跨校跨階段
(限國高中)參與，以單一校或團體報名。參賽須取得學校
之同意。

競賽時間：114年10月25日、114年10月26日。
活動詳情與報名及相關競賽規定請參閱活動簡章。

正本：全國高中職學校、全國國中學校

副本：彰化縣政府教育處(含附件)、國立彰化師範大學技職教育中心(含附件)

地址：52545彰化縣竹塘鄉竹塘村竹林路1段550號
承辦人：設備組長 吳蕙如
電話：04-8972034#11
電子信箱：huiteach@gmail.com

發文日期： 中華民國114年8月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/08
10:50:03

第1頁，共1頁

訓育組 114/08/08

1140007122